Государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

УФИМСКИЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

имени Героя Советского Союза
Султана Бикеева

ГБПОУ УПК
450001, Республика Башкортостан,

г. Уфа, бульвар Хадии Давлетшиной, 3
Тел.: 8(347) 246-18-11
E-mail: pllufa@.mail.m

ИНН/КПП 0278023917/027801001, ОКПО 02502450, ОГРН 1030204594067___________________________________________________ _ _

Б О Й О Р О К  П Р И К А З

«[(У/» ОЦ 2 # ) й .  № ' / 6 ^  « ЮУ» ©Я 2 0 /^ г.

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального закона №273-Ф3 «Об образовании в Российской
Федерации», в целях исполнения Закона РФ от 24.06. 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» для контроля
правонарушений среди несовершеннолетних, а также повышения эффективности
воспитательной работы, профилактики правонарушений, поддержания дисциплины и порядка в
колледже и в общежитиях среди обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет профилактики на 2023-2024 учебный год в составе:
Председатель Совета профилактики -  Апсалямов Э. Я. -  директор ГБПОУ УПК

(организация работы СП);
Зам. председателя Совета профилактики -  Атнабаева Л. X. -  зам. директора по УВР

(контроль над точным выполнением принимаемых решений);
Секретарь Совета профилактики -  Шафиков А. Ф. советник вопитания и общественных

работ (оформление документации Совета профилактики);
Члены Совета профилактики:
Халимова А. И. -  воспитатель общежития по адресу: ул. Айская, 90 (организация работы

СП в общежитии, учет обучающихся, относящихся к «группе риска», проживающих в
общежитии);

Захарова М. П. -  заместитель директора по УПР;
Рахматуллина Г. Г. -  МКУ ППН ЦОБ г. Уфы инспектор полиции по Советскому району;
Ярмухаметова М. Ю. -  мастер производственного обучения;
Кутлиахметова А. Р. -  мастер производственного обучения;
Мухамадьяров И. Г. -  мастер производственного обучения;
Сатаева С. Ш. -  мастер производственного обучения;
Садриева Л. И. -  мастер производственного обучения;
Резяпов Н. А. -  преподаватель истории;
Исангужин Г. А. -  преподаватель физиской культуры
Гизатулина Л. Р. -  преподаватель математики;
Гильманшина Г. Э. -  преподаватель истории;
Шайхетдинова Д. Д. -  преподаватель истории;
Бикбулатова М. Ш. -  преподаватель русского языка и литератулы;
Скорняков Д. В. -  преподаватель информатики;

Дэулэт бюджет Ьенэри
белем биреу учреждениеЬы

Советтар Союзы Геройы
Солтан Бикеев исемендэге

0 Ф 0  Б0НЭРСЕЛЕК КОЛЛЕДЖЫ
ДБЬББУ

450001, Баштсортостан РеспубликаЬы,
©фе тсалаЬы, Ьэзиэ Дэулэтшина бульвары, 3

Тел.: 8 (347) 2246-18-11
E-mail: Dllufa@mail.ru

mailto:Dllufa@mail.ru

Сальников В. Б. -  преподаватель Русского языка и литературы;
Михайлова А. Н. -  преподаватель информатики и ИК
Косульникова А. В. -  преподавтель компьютерной графики и дизайна;
Тайбулатова У. Г. -  преподавтель компьютерной графики и дизайна;
Файзуллина Г. X. -  мастер производственного обучения секретарей;
Хисматуллина А. С. -  преподаватель по переплетному делу
Дни работы: последний понедельник месяца
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР

Атнабаеву Л. X.

Директор

Садриева Л. И.

Резяпов Н. А

Исангужин Г. А.

-7

Гизатулина Л. Р —

Гильманшина Г. Э.

Шайхетдинова Д. Д.

Бикбулатова М. Ш.

Скорняков Д. В.

Сальников В. Б.

Михайлова А. Н.

Косульникова А. В.

Тайбулатова У. Г.

Файзуллина Г. X.

Хисматуллина А. С.

Исп.: Атнабаева Л. X.